

AP Automotive Services

AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC: 202022890H
BLOCK 9006
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Estimation

Date
Vehicle SLD 3727 D
Make/Model HONDA VEZEL
Chassis No. RU31202414

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	TAILGATE / DD	1		\$ 893.00
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING / NFE	1	\$ 165.00	\$ 165.00
3	TAILGATE OUTER GARNISH ? / CRK	1		\$ 255.00
4	TAILGATE LAMP L+R X SVL / CRK	2	400 481.00	\$ 962.00 \$ 800.00
5	TAILGATE LOGO - HONDA / NFE	1	\$ 96.00	\$ 96.00
6	TAILGATE EMBLEM - VEZEL / NFE	1	\$ 87.00	\$ 87.00
7	TAILGATE EMBLEM - HYBRID / NFE	1		\$ 48.00
8	TAILGATE LOCK X SVL / DEF	1		\$ 115.00
9	TAILGATE LOCK CATCH X SVL	1	\$ 91.00	\$ 91.00
10	TAILGATE HINGE L+R X SVL	2	\$ 96.00	\$ 192.00
11	TAILGATE DAMPER L+R X SVL	2	\$ 258.00	\$ 516.00
12	TAILGATE INNER TRIM ? / CRK	1		\$ 183.00
13	TAILGATE WEATHERSTRIP ? / TN	1		\$ 116.90
14	TAIL LAMP L+R X SVL / CRK	2	486.00	\$ 972.00 \$ 972.00
15	TAIL LAMP PANEL L+R X SVL L/R RX SVL	2	\$ 183.00	\$ 366.00
16	REAR BUMPER / CRK	1		\$ 329.00 \$ 700.00
17	REAR SIDE BUMPER L+R ? / CRK	2	148.00	\$ 296.00
18	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET X SVL	1		\$ -
19	REAR BUMPER REFLECTOR L+R X SVL / CRK	2	\$ 83.00	\$ 166.00
20	REAR BUMPER RETAINER L+R X SVL	2	\$ 80.00	\$ 160.00
21	REAR BUMPER BRACKET L+R X SVL	2	\$ 121.00	\$ 242.00
22	REAR BUMPER UNDERCOVER / DEF	1		\$ 128.00
23	REAR FENDER L+R X SVL L/R RX SVL	2	931.00	\$ 1862.00
24	REAR FENDER INNER TRIM L+R X SVL / CRK	2	291.00	\$ 582.00 \$ 400.00
25	REAR FENDER AIR VENT L+R ? X SVL	1		\$ 38.00
26	REAR FENDER COWLING L+R X SVL / TN	2	\$ 112.50	\$ 225.00
27	REAR WHEEL ARC PROTECTOR L+R ? X SVL / CRK	2	140 145.00	\$ 290.00 \$ 280.00
28	END PANEL ? X SVL / CRK	1		\$ 415.00
29	END PANEL TOP GARNISH ? / CRK	1	\$ 124.00	\$ 124.00
30	REAR SMART LOCK ANTENNA ? / CRK	1		\$ 110.00
31	REAR BUZZER ? / CRK	1	\$ 166.00	\$ 166.00
32	FLOOR PANEL ? X R	1		\$ 439.00
33	FLOOR PANEL TOP BOARD ? / DEF	1		\$ 460.00 \$ 252.00
34	FLOOR PANEL ACCESSORIES BOX ? / CRK	1	\$ 251.00	\$ 251.00
35	FLOOR PANEL TOOLS SPONGE L+R ? X SVL	2	\$ 166.00	\$ 332.00
36	EXHAUST PIPE X SVL X R	1		\$ 533.00
37	EXHAUST MOUNTING SET X SVL	1	\$ 75.00	\$ 75.00

13,285.70

38	EXHAUST HEAT SHIELD XSVL	1	\$ 98.00	\$ 98.00
			Total	\$ 13,483.90 3,179.00
			Less 20%	\$ 635.80
			Total	\$ 10,944.17 2,543.20

\$7,281.90

S/Nett Items				
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT / NEC	1	80 120	\$ 50 120.00
2	TAILGATE INNER TRIM CLIPS / NEC	1	100	\$ 30 100.00
3	REVERSE CAMERA X NN	1	800	\$ 800.00
4	REAR NUMBER PLATE XSVL	1	120	\$ 120.00
5	TAIL LAMP CLIP XSVL / NEC	1	50	\$ 30 50.00
6	TAIL LAMP PANEL SEALANT X NN	1	120	\$ 120.00
7	REAR BUMPER CLIP / NEC	1	100	\$ 50 100.00
8	REAR BUMPER ANTI SLIPPED STICKER X NN	1	500	\$ 500.00
9	REAR SIDE BUMPER CLIP X SVL	1	50	\$ 50.00
10	REAR FENDER SEALANT X NN	1	200	\$ 200.00
11	REAR FENDER COWLING CLIP X NN	1	100	\$ 100.00
12	REAR WHEEL ARC PROTECTOR CLIP X NN	1	100	\$ 100.00
13	END PANEL SEALANT X NN	1	200	\$ 50 200.00
14	FLOOR PANEL SEALANT X NN	1	300	\$ 300.00
	Rear bumper Reverse Sensor Set \$200 X NN		Total	\$ 2,860.00

\$210

LABOUR				
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	400 2600	\$ 600 2,600.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	400 1800	\$ 600 1,800.00
3	TO RNR REAR WINDSCREEN	1	120 400	\$ 120 400.00
4	TO RNR REAR EXHAUST X NN / NEC	1	250	\$ 60 250.00
5	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION X NN	1	150	\$ 30 150.00
6	TO CHECK WIRING AND TAILGATE LAMP FUNCTION X NN	1	150	\$ 30 150.00
7	TO RNR REAR TRIM AND UPHOLSTERY X NN	1	400	\$ 400.00
8	TO CHECK WATER LEAK X NN	1	150	\$ 150.00
9	TO RNR FUEL TANK X NN	1	250	\$ 250.00
10	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS X NN	1	600	\$ 600.00
11	TO RNR REAR TAILGATE MECHANISM / NEC	1	400 50	\$ 50 400.00
12	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION / NEC	1	150 30	\$ 30 150.00
13	TO PERFORM RUST PROOFING / NEC	1	400 100	\$ 100 400.00
			Total	\$ 7,700.00

\$1,590

Parts Replacement Amount	\$ 5,403.20
Total Amount For Labour	\$ 7,700.00
Total Amount	\$ 13,103.20

NA2 LK
23/6/2021 1730

L/S

3 DAYS

CHECK ITEM PHOTOS

AFTER REPAIR PHOTOS

AP Automotive Services

AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC: 202022890H
BLOCK 9008
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Estimation

Date
Vehicle SLD 3727 D
Make/Model HONDA VEZEL
Chassis No. RU31202414

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	FLOOR PANEL TOOLS BOX	1		\$ -
2	REAR HYBRID BATTERY TRAY COVER DEF	1		\$ 396.00 \$250 -
3	REAR HYBRID BATTERY AIR DUCT XSVL	1		\$ 285.00 -
			Total	\$ 681.00 -
			Less 20%	\$ -
			Total	\$ 544.80 -

\$250

	LABOUR			
1	TO RNR REAR HYBRID BATTERY TRAY	1	400	\$ 50 400.00
			Total	\$ 400.00

\$50

Parts Replacement Amount	#REF!
Total Amount For Labour	\$ 400.00
	944.80
Total Amount	#REF!

PARTS \$7,531.90
LESS 20% \$6,025.52
NETT \$ 210.00
LABOUR \$1,640.00
TOTAL \$7,875.52
LESS L/S 20% \$6,300.41
\$6,300.00 / 6 REPAIR DAYS

9797.52
↓
7050